
Ayuntamiento de Sorbas

EJERCICIOS CERRADOS

VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

VARIACIÓN DERECHOS VARIACIÓN OBLIGACIONES

VARIACIÓN DE RESULTADOS 
PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES

TOTAL TOTAL

1Pág.

13/05/2021Fecha Obtención

EJERCICIO 2020

- a) Operaciones corrientes -47.942,91-1.892,66

-1.892,66

-15.000,00

-62.942,91

-1.892,66 -62.942,91

-49.835,57

-15.000,00

-64.835,57

-64.835,57

- b) Operaciones de capital

1.  TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES NO 
FINANCIERAS (a+b)

- c) Activos financieros

- d) Pasivos financieros

2.  TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES 
FINANCIERAS ( c+d)

TOTAL (1+2)


