EJERCICIOS CERRADOS

Fecha Obtención 13/05/2021

Pág. 1

VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EJERCICIO 2020

	TOTAL VARIACIÓN DERECHOS	TOTAL VARIACIÓN OBLIGACIONES	VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
- a) Operaciones corrientes	-49.835,57	-1.892,66	-47.942,91
- b) Operaciones de capital	-15.000,00		-15.000,00
1. TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES NO FINANCIERAS (a+b)	-64.835,57	-1.892,66	-62.942,91
- c) Activos financieros			
- d) Pasivos financieros			
2. TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES FINANCIERAS (c+d)			
TOTAL (1+2)	-64.835,57	-1.892,66	-62.942,91